



METROTEC

Seguridad y Automatización Inteligente

Fecha: 21-02-2024

Referencia: JCE-CCC-CP-2024-0007

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación al equipo consignado a continuación:

Ítem	Cantidad	Descripción	Precio	Total
1	95	Hikvision Camara Domo fija ColorVu DS-2CD2147G2(2.8mm)(C)(O-STD)	RD\$7,392.00	\$ 702,240.00
2	20	Hikvision Camara Bullet ColorVu 4Mpx./ IP67/ H.265+/ 30mt IR DS-2CD2047G2-L(2.8mm)(C)(O-STD)	RD\$6,600.00	\$ 132,000.00
3	4	Hikvision NVR 24 PoE 32ch 12Mpx./ 4HDD 10TB/ H.265+/ Salida 4K/AcuSense DS-7732NI-I4/24P	RD\$42,300.00	\$ 169,200.00
4	4	Switch HIKVISION DS-3E1326P-SI Smart Switch PoE+ Administrable / 24 puertos 10/100 Mbps PoE+ (hasta 300 m) + 2 puertos 10/100/1000Mbps + 2 Puertos SFP Uplink / 370 W / Hik-ProConnect y Hik-Central	RD\$17,550.00	\$ 70,200.00
5	2	Switch HIKVISION DS-3E1518P-SI Switch Gigabit PoE+ / Administrable / 16 puertos 10/100/1000 Mbps PoE+ / 2 puertos SFP / configuración remota desde Hik-ProConnect / PoE hasta 250 metros / 225 W	RD\$14,999.00	\$ 29,998.00
6	2	Linkbasic Gabinete 7U Abatible/ Tapa Cristal/ Profundidad de 550mm WCC09-655-BAA-C	RD\$9,240.00	\$ 18,480.00
7	2	Linkbasic Gabinete 9U Abatible/ Tapa Cristal/ Profundidad de 550mm WCC09-655-BAA-C	RD\$9,240.00	\$ 18,480.00
8	3	BTU Regleta protectora contra sobretensiones para montaje en rack, regleta de alimentación de 12 salidas con interruptor, regleta de alimentación de metal resistente para bastidores de servidores	RD\$3,400.00	\$ 10,200.00
9	6	Rollo de Cable Dahua CAT6 UTP CMR Cable 100% Cobre 23 AWG	RD\$9,800.00	\$ 58,800.00

10	400	Conectores RJ-45 Cat 6 LinkedPro	RD\$12.00	\$ 4,800.00
11	150	Botas de Protección para RJ45 Azul Linkedpro	RD\$5.00	\$ 750.00
12	150	Botas de Protección para RJ45 Blanca Linkedpro	RD\$5.00	\$ 750.00
13	8	Disco duro WD PURPLE especial de CCTV de 8TB	RD\$18,900.00	\$ 151,200.00
Subtotal				\$1,367,098.00
ITBIS				\$246,077.64
Total General				\$1,613,175.64

Condiciones de pago: 30 días a crédito

Tiempo de entrega: 30 días

Garantía: 2 años en partes y servicios por defectos de fábrica

Observaciones.....

Leandro Brea en calidad de Gerente General, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de Metrotec SRL.

El día 21 del mes Febrero de 2024

